
RAADSBESLUIT
D/23/112395
Z/23/061111

Onderwerp: Onderzoek geloofsbrieven en beëdiging tijdelijk benoemd raadslid C. (Kees)  
Schouten

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 3 juli 2023 van:

- De voorzitter

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

Artikel V4

b e s l u i t:

De heer C. (Kees) Schouten toe te laten tot de gemeenteraad voor de derde en laatste periode van 16 
weken als vervanger van de heer W. (Wout) den Boer ingaande per 7 september 2023 tot en met 27 
december 2023.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn

openbare vergadering, gehouden op 6 juli 2023

De griffier,

drs. A.J.E. van der Werf-Bramer

De voorzitter,

V.J.H. Molkenboer


